富 都 号 外

令和４年６月２２日

各位

富里市長 五十嵐 博 文

   道路改良工事のお知らせについて

初夏の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

本市の都市計画行政の推進につきましては、日頃より御協力をいただき心

から感謝しております。

この度、道路改良工事を下記により着手する予定となりました。

皆様には、何かと御迷惑をおかけしますが、御協力のほどよろしくお願いい

たします。

記

１ 工  事  名 令和４年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事

２ 工 事 期 間 令和４年７月１日～令和４年８月１２日

３ 工 事 時 間 ９:００～１７：００

４ 工 事 内 容 舗装、側溝設置

５ 施  工  者 株式会社一福土木

         電話０４７６－９３－１１２１

担 当 都市建設部都市計画課都市整備班

担当者 小田

電 話 ０４７６－９３－５３４７(直通)

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

35

39

38

39

39

3
7

36

37

37

36

38

39

35

35

37

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（ビ）

（温）

（温）

（温）

富里インターチェンジ

ケーズデンキ

日吉倉

七 栄

工事箇所
道路改良工事

富 里 市

令和４年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事

富里市七栄北新木戸地先 位置図

39.9

39.6

38.1

38.7

39.7

38.1

38.3

38.4

39.5

37.7

39.4

38.8

38.0

35.9

36.5

34.5

35.1

36.2

36.9

37.3

38.4

37.6

37.5

37.6

38.3

37.9

38.1

38.1

37.9

37.9

38.3 38.4

39.5

39.7

38.9

39.8 39.8

39.5

40.8

40.4

40.2

40.2

40.4

39.9

39.4

39.4

39.5

39.7

39.6

39.8

39.8

39.9

44.1

34.4

33.4

34.6

35.1

34.9

36.3

46.0

45.9

45.4

33.5

33.7

32.8

32.9

34.1

33.4

34.5

34.5

37.8

36.6

37.8

37.5

39.4

39.6

38.5

39.6
40.7

42.5

31.9

40.2

39.6

40.5

37.7

38.4
39.1

39.6

39.1

38.9

39.8

42.5

44.7

43.7

45.4

38.9

39.2

38.6

39.2

33.8

34.7

39.9

38.9

35.2

38.838.9

39.2

39.5

38.9

39.1

39.5

38.5

38.3

39.1

39.1

39.4

39.2

38.3

39.8

39.7

38.5

34.2

38.4

40.2

号

40

40

40

富里バスターミナル

公園

公
園

新木戸大銀杏公園

国

道

４
０
９

号

東

関

東

自

動

車

道

２号店
産直センター
ＪＡ富里市

汚水処理施設
富里小松台

ベイシアスーパーセンター

ＰＣＤＥＰＯＴ

ステファニー化粧品

国

道

４
０
９

古 込

調整池

小
松
台
集
会
所

七
栄
第
五
集
会
所

堂メキ

ジョイフル本田

オー

ト
ウ
ェー

ブ

料
金
所料金所

北新木戸